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تماشاگر روی دیوار
استقبال تبریزی‌ها از بازی تیم 
محبوب‌شان مقابل پرسپولیس 
فوق‌العاده بود. هرچند بخشی از 
سکوهای طبقه دوم ورزشگاه خالی 
بود اما بیش از 50 هزار تماشاگر در 
ورزشگاه حضور داشتند و دقایقی 
بعد از شروع بازی هم به تعداد 
آنها اضافه می‌شد. جالب اینکه 
با وجود اعام دست‌اندرکاران 
بازی، در حالی که قرار نبود کودک 
زیر 10 سال در ورزشگاه باشد اما 
کودکان 5 تا 7 سال در استادیوم 
دیده می‌شدند. به نوشته رسانه‌ها 
ظرفیت ورزشگاه کاماً تکمیل 
شده و حتی روی دیوارهای ورزشگاه 
نیز برخی تماشاگران نشسته‌ 
بودند. پیش از آغاز مسابقه هم 
یکی از تماشاگران از حال رفت و 
مأموران اورژانس در ورزشگاه به 

حال او رسیدگی کردند.

لیزر در حضور ناظر
در شرایطی که قبل از بازی گفته 
شده بود تماشاگران این بازی نباید 
از مواد دودزا و لیزر استفاده کنند 
اما از همان ابتدای مسابقه لیزر 
روی صورت پرسپولیسی‌ها بود و در 
تمام لحظات مسابقه دیده می‌شد.

سیامک سمت 
یحیی نرفت

سیامک نعمتی بازیکن سابق 
پرسپولیس هنگام ورود به زمین 
اگرچه به سمت نیمکت پرسپولیس 
رفت اما با یحیی گل‌محمدی 
سرمربی این تیم روبه‌رو نشد 
.شجاع خلیل‌زاده، محمد نادری 
و مهدی شیری به سمت نیمکت 
پرسپولیس رفتند و با گل‌محمدی 
خوش و بش کردند. پیش از آغاز 
مسابقه، خمس سرمربی اسپانیایی 
تراکتور هم به سمت نیمکت 
پرسپولیس رفت و او را در آغوش 
گرفت و به عنوان میزبان به مربیان 

پرسپولیس خوشامد گفت. 

شجاع و امیری
در دقیقه 29 بعد از شوت امیری 
که پس از سوت داور زده شد، با 
هم درگیر شدند. شجاع خلیل‌زاده 
به وحید امیری معترض شد و 
امیری هم بارها از همه و شجاع 
عذرخواهی کرد تا غائله ختم 
شود. داور یک دقیقه بعد کولینگ 
بریک اجرا کرد و بازی متوقف شد 

تا بازیکنان دو تیم آب بنوشند. 

اعتراض یحیی به داور
ر  د کتوری‌ها  ترا زی خشن  با
بیست دقیقه ابتدایی مسابقه و 
چشم‌پوشی داور از برخی از این 
صحنه‌ها اعصاب یحیی گل‌محمدی 
را بهم ریخت. او بارها اعتراض‌های 
کوچکی داشت اما در صحنه‌ای که 
خیمنز با تکلی خشن سعید صادقی 
را زد همه اعضای کادر و نیمکت 
پرسپولیس به عرب براقی معترض 
شدند که چرا کارت زرد نداده است.

عرب براقی کارت نداد
در اتفاقی جالب و کم سابقه داور 
مسابقه پرسپولیس و تراکتور به 
هیچ‌یک از بازیکنان دو تیم اخطار 
نداد. البته در چند صحنه عرب 
براقی می‌توانست به بازیکنان اخطار 
بدهد و همین مسأله اعتراض 
گل‌محمدی را در پی داشت اما انگار 

عرب براقی دنبال رکورد بود.

شکست بدون حاشیه
با اینکه قبل و حین بازی شعارهایی 
از سوی سکوها علیه پرسپولیس 
سر داده شد اما خبری از سنگ 
و توقف بازی به خاطر تنش روی 
سکوها نبود و این بازی با سلامت 
تمام شد. بعد از باخت تراکتور هم 
هواداران این تیم بی سر و صدا 

ورزشگاه را ترک کردند و رفتند.
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مهدی ترابی

ستاره راه افتاد

با اینکه در بازی اول فصل شماره 9 سرخ‌ها کند و سنگین نشان می‌داد اما 
از حوالی دقیقه 30 بازی دیروز موتورش راه افتاد و نمایش درخشانی ارائه 
کرد. ترابی در چند صحنه با حرکات انفجاری توپ را جلو برد و موقعیت 
ساخت. خودش هم اگر کمی با دقت بود می‌توانست گل بزند اما در 
مجموع بهترین بازیکن تیمش بود. یک و دوی او با امیری یکی از زیباترین 

صحنه‌های بازی بود اما ترابی در نواختن ضربات نهایی دقت نداشت.

محمدحسین کنعانی‌زادگانی

پاس گل 40 متری

مدافعان میانی پرسپولیس در مجموع روز بسیار خوبی در تبریز داشتند. 
کنعانی که در دفاع به مهاجمان حریف باج نداد موفق شد با یک پاس 
بلند و حدوداً 40 متری زمینه‌ساز گل سه امتیازی تیمش باشد. هم کنعانی 
هم پورعلی‌گنجی با پاس‌های قطری و بلند وینگرهای تیم‌شان را بارها راه 
انداختند و یکی از این صحنه‌ها منجر به گل تیمش شد. زوج کنعانی و پورعلی 
گنجی با این کلین‌شیت انتقاد از بازی ندادن به گولسیانی را کمرنگ کردند.

سعید صادقی

ضربه نهایی در عین خونسردی

با اینکه هافبک راست پرسپولیس در مجموع نمایش جالبی نداشت اما یک 
گل سه امتیازی زد و باید خوشحال باشد که نسبت به فصل قبل خیلی زودتر 
پایش به گلزنی باز شده است. در لحظه ثبت گل و در آن جو سنگین ورزشگاه با 
اینکه صادقی در موقعیتی عالی قرار داشت اما ضربه نهایی‌اش را با خونسردی 
و مهارت زد آن هم در شرایطی که لیزر روی صورتش بود. صادقی البته باید 

علاوه بر گلزنی در کارهای ترکیبی از آن جناح با نعمتی خیلی بهتر باشد.

چهارشنبه 1402/5/25، هفته دوم 
از بیست و سومین دوره لیگ برتر، 
ورزشگاه یادگار امام تبریز، ساعت: 

19، تماشاگر: 50 هزار نفر
تراکتور صفر

پرسپولیس یک
گل: سعید صادقی )42(

داور: امیر عرب‌براقی
کمک‌ها: محمدرضا منصوری و سعید قاسمی
تراکتور: حسین پورحمیدی، عارف 
آقاسی، شجاع خلیل‌زاده، مهدی 
شیری، سیدمهدی حسینی )سعید 
کریم آذر- 77(، گوستاوو واگنین 
)امیرحسین حسین‌زاده- 66(، آلوارو 
خیمنز )محمدمهدی قنبری-66(، 
سیامک نعمتی )مهدی هاشم نژاد-

66(، محمد نادری)سعید آقایی- 53(، 
ریکاردو آلوز و عارف رستمی

سرمربی: پاکو خمس
پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، مرتضی 
پورعلی‌گنجی، حسین کنعانی‌زادگان، 
علی نعمتی، میاد سرلک، سروش 
رفیعی )مسعود ریگی- 85(، سعید 
صادقی )گئورگی گولسیانی- 90+3(، 
مهدی ترابی )میاد سورگی- 85(، 
دانیال اسماعیلی‌فر، وحید امیری و 

شهاب زاهدی )محمد عمری- 75(
سرمربی: یحیی گل‌محمدی

 پرسپولیس با همان ترکیب همیشگی 
در ورزشگاه پر از تماشاگر تبریز به 
مصاف تراکتوری رفت که با توجه 
به باخت بد هفته نخست تغییراتی 
قاجانپور،  داشت. با مصدومیت آ
مهدی شیری ساعتی قبل از بازی 
در دفاع راست فیکس شد و عارف 
رستمی جای حسین‌زاده را در نوک 
حمله گرفت و البته سیامک نعمتی 

جانشین صفا هادی محروم شد.
در جو سنگین ورزشگاه و در شرایطی که 
بازی با 15 دقیقه تأخیر آغاز شد بعد از 5 
دقیقه سردرگمی، پرسپولیس از فاصله 
دقیقه 5 تا 15 نمایش نسبتاً برتری ارائه 
کرد و یکی دو موقعیت نصف و نیمه هم 
داشت. مهم‌ترین موقعیت این لحظات 
شوت دقیقه 6 مهدی ترابی بود که با 
دفع پورحمیدی توپ برگشت داده شد.

بعد از دقیقه 15 بازی بشدت افت کرد 
و کم‌کم تراکتور فرم بهتری پیدا کرد. تا 
دقیقه 28 فقط خطا بود و توقف بازی 
تا اینکه تراکتور بعد از لحظاتی نمایش 
بهتر، صاحب یک ضربه ایستگاهی 
شد که آلوز برای اولین بار دروازه 

بیرانوند را تهدید کرد.
تراکتور در دقیقه 34 هم با یک کرنر 
خطرساز شد اما از برتری نسبی خود 
سودی نبرد تا پرسپولیس در لحظات 
آخر سر و شکل بهتری پیدا کند و به 

گل برسد.
دقیقه 40 حرکت عالی ترابی و پیشروی 
او با توپ، موقعیت گلی برای سرلک 
ایجاد کرد اما او در مصاف تک به تک 
برای سر توپ زدن مدافع حریف اقدام 
کرد که بازیکن تراکتور و توپ و پای او 
را زد. در ریباند هم سعید صادقی با 
شوتی محکم و با بی‌دقتی موقعیت 

گل را از دست داد.
دو دقیقه بعد اما اشتباه گلر ملی‌پوش 
تراکتور، پرسپولیس را به خواسته‌اش 
در نیمه نخست رساند. پاس بلند 
کنعانی‌زادگان از جناح راست خودی 
پشت خط دفاع میزبان فرود آمد و 
پورحمیدی که خروج کرده بود مردد 
شد که با سر یا دست توپ را بزند و از 
آنجایی که در صورت برخورد توپ به 
دستش اخراج می‌شد، توپ را رها کرد 
تا سعید صادقی دروازه خالی را باز کند.
پرسپولیس در وقت تلف‌شده با 
حرکت ترکیبی فوق‌العاده امیری و 

ترابی و یک و دوهای ریز آنها صاحب 
موقعیت گل دیگری هم شد اما ترابی 
در لحظه آخر به جای ضربه به دروازه 
یا کات‌بک، توپ را در عرض فرستاد 
و این شانس هم از دست رفت تا 
سفیدهای پرسپولیس با همان یک 

گل برتری به رختکن بروند.
نیمه دوم با ریتم سریع‌تر و بهتری برای 
هر دو تیم آغاز شد اما تراکتور بود که 
اولین موقعیت گل را ایجاد کرد. دقیقه 
51 بعد از اشتباه سریالی مدافعان 
پرسپولیس، آلوز با شوتی سرضرب 
تیر دروازه پرسپولیس را لرزاند و توپ با 
خوش‌شانسی بیرانوند از مقابل دروازه 

بیرون آمد و گل نشد.
در جواب این موقعیت پرسپولیس در 
دقیقه 60 دو شانس گل خوب ساخت. 
بار اول بعد از اوت بلند امیری و در 
یک رفت و برگشت پورعلی گنجی با 
ضربه‌ای پرشی دروازه حریف را تهدید 
کرد. چند ثانیه بعد ترابی با فرار سریع 
از بین مدافعان حریف توپ را تا شش 
قدم حریف پیش برد اما در موقعیتی 
عالی ضربه نهایی را بی‌دقت زد و توپ 

را به تور کناری کوباند.
ه دیگر  63 با یک اشتبا دقیقه 

از پورحمیدی پرسپولیس صاحب 
موقعیت گل حتمی شد. ارسال تند 
و تیز ترابی از روی ضربه ایستگاهی با 
دفع پورحمیدی همراه شد اما توپ 
به مدافع تراکتور خورد و در برگشت 
پورعلی‌گنجی با ضربه آکروباتیک توپ 
را به تور کنار دروازه کوباند و این شانس 

هم از دست رفت.
تغییرات خمس که از دقیقه 55 شروع 
شده بود تا دقیقه 77 ادامه داشت اما 
شکل حرکت تیم او در فاز حمله بهتر 
نشد. پرسپولیس که اولین تغییرش 
را در دقیقه 75 انجام داد در بیست 
دقیقه پایانی دنبال حفظ نتیجه رفت 

و تب و تاب کمتری داشت.
پرسپولیس در دقایق 79 و 83 دو 
موقعیت عالی دیگر داشت. بار اول 
علی نعمتی نتوانست از ضربه کرنر 
شوت دقیقی بزند و بار دوم کرنر ترابی 
با ضربه سر پورعلی‌گنجی همراه شد و 
توپ او تیر دروازه افقی میزبان را لرزاند.
آخرین موقعیت تراکتور در دقیقه 89 
با شوت زمینی قنبری از دست رفت 
تا تراکتور دومین باخت را در خانه 
متحمل شده و پرسپولیس با این 

پیروزی بزرگ 6 امتیازی شود.

تراکتور صفر – پرسپولیس یک

به سبک یحیی

اشتباه گلر ملی‌پوش 
تراکتور، پرسپولیس 

را به خواسته‌اش 
در نیمه نخست 

رساند. پاس بلند 
کنعانی‌زادگان از 

جناح راست خودی 
پشت خط دفاع 

میزبان فرود آمد و 
پورحمیدی که خروج 
کرده بود مردد شد 

که با سر یا دست توپ 
را بزند و از آنجایی 

که در صورت برخورد 
توپ به دستش اخراج 

می‌شد، توپ را رها 
کرد تا سعید صادقی 
دروازه خالی را باز کند

جو ورزشگاه عالی بود، شاهد فرهنگ خوب هواداری بودیم

گل‌محمدی: به بازیکنانم درود می‌فرستم
یحیی گل‌محمدی در نشست خبری بعد 
از برد تیمش مقابل تراکتور در خصوص 
این بازی گفت: بازی خیلی جذابی را 
برگزار کردیم و نتیجه خوبی گرفتیم. جو 
ورزشگاه عالی بود. از هواداران اندک 
خودمان هم تشکر می‌کنم. امروز )دیروز( 
شاهد فرهنگ خوب هواداری بودیم. 
از همه هواداران تشکر می‌کنم. بازی 
جاندار بود و به گل هم رسیدیم. وی ادامه 
داد: موقعیت‌هایی خوبی ساختیم. بازی 
سختی داشتیم اما خوب بازی کردیم. به 
غیرت بازیکنانم درود می‌فرستم. با وجود 

مشکلاتی که دارند و به آنها توجه نمی‌شود 
اما 3 امتیاز باارزش گرفتند. بازی سختی 
بود چون تراکتور تیم جوان و خطرناکی 
است. بازیکنان فنی خوبی دارند اما ما 
اراده برد داشتیم. بازی خوبی انجام دادیم. 
نمی‌دانم با چه زبانی از آنها تشکر کنم. به 
بازیکنانم درود می‌فرستم. امیدوارم این 
نتایج را ادامه دهیم. البته سختی‌هایی در 
تیم وجود دارد. امیدوارم با حمایت بیشتر 
هواداران راه را بهتر ادامه دهیم. سرمربی 
پرسپولیس گفت: از همه بچه‌های فنی و 
کادرفنی تشکر می‌کنم. نتیجه گرفتن یک 

کار جمعی است. شناخت خوبی از حریف 
داشتیم. یک بازی تراکتور کرده بود اما 
این تیم را خوب آنالیز کردیم. تراکتور تیم 
پرمهره‌ای است. تعویض‌های این تیم را 
دیدیم و آنها مدعی قهرمانی هستند. این 
تیم می‌تواند این اتفاق مهم را رقم بزند. 
گل‌محمدی در این نشست خبری در 
خصوص تراکتور گفت: خمس تأثیر خوبی 
در این تیم به وجود آورد و بازیکنان خوبی 
جذب کرد. هر دو تیم امسال و پارسال 
خیلی خطرناک بودند. نمی‌توانم مقایسه 
کنم اما این تیم بازیکنان خوبی دارد. هر 

تیمی به این تیم فرصت بدهد دچار مشکل 
می‌شود. بازیکنان من بخوبی بازیکنان 
تراکتور را کنترل کردند و موقعیت زیادی 
به حریف ندادیم. سرمربی پرسپولیس 
در خصوص نحوه بازی تیمش افزود: ما 
دوست نداریم توپ دست حریف باشد. 
وقتی جلو باشید ناخودآگاه تیم عقب 
می‌کشد. ما روی ضدحمله موقعیت‌های 
خوبی داشتیم و می‌توانستیم گل‌های 
بیشتری بزنیم. امروز دفاع تیمی خوبی 
داشتیم. از جلو بخوبی پرس کردیم و در 

نیمه دوم این کار را انجام دادیم.


